
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.07.2016                                                                                                 № 1222 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.01.2016 № 85                        

«О порядке определения объема и 

предоставления субсидий некоммерческим 

организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями, из 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа»  

 

 

В целях устранения технической ошибки  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными 

учреждениями, из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.01.2016 № 85, изменение, изложив подпункт 15.2 

приложения 1 в следующей редакции: 

«15.2 участник Конкурса, чья программа (проект) набрала 25 и более 

баллов, признается Комиссией победителем Конкурса. Ему предоставляется 

субсидия из бюджета городского округа в зависимости от количества 

набранных баллов, согласно представленной смете расходов, но не более: 

- от 25 до 32 баллов – 100 000 рублей; 

- свыше 32 до 40 баллов – 200 000 рублей; 

- свыше 40 до 48 баллов – 350 000 рублей.». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2016. 

 4. Контроль за исполнением   настоящего   постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 



округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.  

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    Д.В. Зайцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


